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DTM DA RILIEVO TOPOGRAFICO 
CON ELABORAZIONE CURVE DI LIVELLO

SCALA 1:1.000

UTM WGS84 FUSO 33N

Delimitazione area parco

Condoa idrica Consorzio di Bonifica della Capitanata

Fosso Naturale

Legenda

STRADA ESISTENTE

STRADA ESISTENTE

STRAD
A ESIST

ENTE

10
0

100

90

90

80

80


		2021-12-22T17:29:47+0100
	Costabile Amedeo


		2021-12-22T17:32:33+0100
	Meringolo Francesco


		2021-12-22T17:38:26+0100
	GUZZO FOLIARO GIOVANNI




